

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-227, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/45/2014

Krosno, dn. 10.04.2014

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego do diatermii i laparoskopii- EZ/215/45/2014.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej dla dorosłych, jednorazowego użytku, dwudzielnej z klejem hipoalergicznym, o zaokrąglonych brzegach pokrytej hydrożelem ułatwiającym przewodzenie oraz systemem REM zabezpieczającym pacjenta przed poparzeniem (system równoważny do systemu pierścienia ekwipotencjalnego) oraz systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającym przypadkowemu zalaniu w polu operacyjnym, o prostokątnym kształcie i zaokrąglonych brzegach o powierzchni aktywnej 118 cm² w pełni kompatybilnych z wymienionymi diatermiami – łączenie za pomocą wielorazowych kabli.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe powrotne do diatermii dwudzielne przystosowane do systemu typu REM - pokryte hydrożelem absorbującym wilgoć w kształcie prostokątnym o wymiarach 17,4 x 12,2 cm podłączenie kompatybilne z przewodami firmy Valleylab i Erbe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3 Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści bipolarny kabel łączący 4,5 m do pensety bipolarnej. Kompatybilny z diatermią ERBE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4 Paragraf 3 ust. 2

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu (max. 3 dni) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5 Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty **Zamawiającemu** kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6 Paragraf 5 ust. 2

Prosimy o wykreślenie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 7 Paragraf 3

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie III w poz. 1 i 3 dotyczącą magazynków klipsów na następujący: „pakowane po co najmniej 6 szt.”? Wyrażenie zgody na powyższe umożliwi wystartowanie większej ilości oferentów i umożliwi złożenie atrakcyjniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Z poważaniem:

Zastępca Dyrektora
Urzędu Wojewódzkiego
im. Józefa Piłsudskiego
ul. Piłsudskiego 10
60-100 Poznań